
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 061/2019 
PREGÃO  PRESENCIAL  N° 041/2019 
REGISTRO DE PREÇO N° 033/2019 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 104/2019. 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e FREDERICO GARANI 
PIMENTA 04601365694,Contratada. 
OBJETO: Futura e eventual Contratação de Pessoa Juridica especializada 

e prestação de serviços de Equipe de Apoio e Brigadista para eventos, 

objetivando atender a demanda das Secretarias Municipais. 

DATA DE ASSINATURA: 23/07/2019. 
VIGÊNCIA: 23/072019 a 23/07/2020. 
VALOR: R$60.600 (Sessenta mil e seiscentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 
Ficha: 50/325 
Fonte:100/100  
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 061/2019 – Pregão Presencial n° 041/2019 – Registro de Preço n° 
033/2019 – Ata de Registro de Preço n°062/2019. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante e Frederico Guarani Pimenta, pela Contratada FREDERICO 
GARANI PIMENTA 04601365694, Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva 
Rezende Fiorezi como testemunhas. 


